
 
 

UCHWAŁA NR 384/45/2025 
ZARZĄDU POWIATU OLKUSKIEGO 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 17 pkt 2 i § 18 pkt 1 uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2025 rok, 
w związku z decyzjami Wojewody Małopolskiego z dnia 15 października 2025 r. (nr WF-I.3120.496.2025), 
z dnia 17 października 2025 r. (nr WF-I.3120.519.2025), z dnia 20 października 2025 r. (nr WF-
I.3120.495.2025) oraz z dnia 21 października 2025 r. (nr WF-I.3120.543.2025), wnioskiem nr 
SWP.3026.30.2025 Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Starostwa Powiatowego w Olkuszu 
z dnia 23.10.2025 r., Zarząd Powiatu Olkuskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 600.394,15 PLN, w tym: 

1) w dziale 752 Obrona narodowa, rozdz. 75295 Pozostała działalność, o kwotę 150.000 PLN, w tym: 

a) dochody majątkowe, o kwotę 150.000 PLN, z tego: 

- § 6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu, o 150.000 PLN, 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej, o kwotę 199.059 PLN, w tym: 

a) dochody bieżące, o kwotę 199.059 PLN, z tego: 

- § 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, o 199.059 PLN, 

3) w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe, o kwotę 136.751 PLN, w tym: 

a) dochody bieżące, o kwotę 136.751 PLN, z tego: 

- § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy, o 136.751 PLN. 

4) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, o kwotę 40.615 PLN, w tym: 

a) rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o kwotę 40.200 PLN, w tym: 

- dochody bieżące, o kwotę 40.200 PLN, z tego: 

-- § 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, o 40.200 PLN. 

b) rozdz. 85395 Pozostała działalność, o kwotę 415 PLN, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 6352



- dochody bieżące, o kwotę 415 PLN, z tego: 

-- § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, o 415 PLN. 

5) w dziale 855 Rodzina, o kwotę 73.969,15 PLN, w tym: 

a) rozdz. 85508 Rodziny zastępcze, o kwotę 6.650,51 PLN, w tym: 

- dochody bieżące, o kwotę 6.650,51 PLN, z tego: 

-- § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, o 6.650,51 PLN. 

b) rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, o kwotę 67.318,64 PLN, w tym: 

- dochody bieżące, o kwotę 67.318,64 PLN, z tego: 

-- § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, o 67.318,64 PLN. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 59.640,40 PLN, w tym: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna, rozdz. 75095 Pozostała działalność, o kwotę 400 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 400 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 400 PLN, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 400 PLN, 

2) w dziale 855 Rodzina, rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, o kwotę 
59.240,40 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 59.240,40 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 59.240,40 PLN, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 49.815,80 PLN, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 9.424,60 PLN, 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 660.034,55 PLN, w tym: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna, rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, o kwotę 
400 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 400 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 400 PLN, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 400 PLN, 

2) w dziale 752 Obrona narodowa, rozdz. 75295 Pozostała działalność, o kwotę 150.000 PLN, w tym: 

a) wydatki majątkowe, o kwotę 150.000 PLN, z tego: 

- zakupy inwestycyjne, o 150.000 PLN, 

3) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej, o kwotę 199.059 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 199.059 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 199.059 PLN, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 41.900 PLN, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6352



-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 157.159 PLN, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 Pozostała działalność, o kwotę 88.893,99 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 88.893,99 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 88.893,99 PLN, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 83.957,14 PLN, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 4.936,85 PLN, 

5) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, o kwotę 40.615 PLN, w tym: 

a) rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o kwotę 40.200 PLN, w tym: 

- wydatki bieżące, o kwotę 40.200 PLN, z tego: 

-- wydatki jednostek budżetowych, o 40.200 PLN w tym: 

--- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 40.200 PLN, 

b) rozdz. 85395 Pozostała działalność, o kwotę 415 PLN, w tym: 

- wydatki bieżące, o kwotę 415 PLN, z tego: 

-- wydatki jednostek budżetowych, o 415 PLN, w tym: 

--- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 175 PLN, 

--- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 240 PLN. 

6) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85495 Pozostała działalność, o kwotę 
47.857,01 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 47.857,01 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 6.755,20 PLN, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 6.200,48 PLN, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 554,72 PLN, 

- dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 41.101,81 PLN, 

7) w dziale 855 Rodzina, o kwotę 133.209,55 PLN, w tym: 

a) rozdz. 85508 Rodziny zastępcze, o kwotę 6.650,51 PLN, w tym: 

- wydatki bieżące, o kwotę 6.650,51 PLN, z tego: 

-- wydatki jednostek budżetowych, o 3.393,71 PLN, w tym: 

--- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 3.385,85 PLN, 

--- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 7,86 PLN, 

-- świadczenia na rzecz osób fizycznych, o 3.256,80 PLN, 

b) rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, o kwotę 126.559,04 PLN, w tym: 

- wydatki bieżące, o kwotę 126.559,04 PLN, z tego: 

-- wydatki jednostek budżetowych, o 126.559,04 PLN, w tym: 

--- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 49.815,80 PLN, 

--- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 76.743,24 PLN. 

4. Zmiany określone w ust. 1,2 i 3 wprowadzić do załącznika nr 1 i 2 do uchwały budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6352



§ 2. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej określającym „Plan dochodów i wydatków budżetu na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez 
Powiat Olkuski”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej, zwiększa się dochody o kwotę 199.059 PLN, w tym: § 2110 o 199.059 PLN 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 199.059 PLN, w tym: wydatki bieżące, o 199.059 PLN, z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 41.900 PLN, wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, o 157.159 PLN, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, zwiększa się dochody o kwotę 40.200 PLN, w tym: § 2110 o 40.200 PLN oraz 
zwiększa się wydatki o kwotę 40.200 PLN, w tym: wydatki bieżące, o 40.200 PLN, z tego: wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane, o 40.200 PLN, 

3) kwotę dochodów i wydatków w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 239.259 PLN. 

§ 3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej określającym „Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Olkuskiego na realizację zadań własnych Powiatu Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 752 Obrona narodowa, rozdz. 75295 Pozostała działalność, zwiększa się dochody o kwotę 
150.000 PLN, w tym: § 6430 o 150.000 PLN oraz zwiększa się wydatki o kwotę 150.000 PLN, 
w tym: wydatki majątkowe, o kwotę 150.000 PLN, z tego: zakupy inwestycyjne, o 150.000 PLN, 

2) kwotę dochodów i wydatków w wierszu „Ogółem" zwiększa się o 150.000 PLN. 

§ 4. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85495 Pozostała działalność, zwiększa się dotacje 
o kwotę 41.101,81 PLN, z tego: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 41.101,81 
PLN, w tym: § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, 
o 41.101,81 PLN, w tym: 

a) Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w Wolbromiu, o 41.101,81 PLN, 

2) kwotę dotacji w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 41.101,81 PLN. 

§ 5. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych budżetu 
Powiatu Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 752 Obrona narodowa, rozdz. 75295 Pozostała działalność, zwiększa się wydatki na zadanie: 
„Zakup pojazdu terenowego typu UTV (OLiOC)”, o kwotę 150.000 PLN, w tym: § 6060 o 150.000 PLN, 
realizowane przez Starostwo Powiatowe w Olkuszu,  

2) kwotę wydatków w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 150.000 PLN. 

§ 6. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej określającym „Środki z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie”, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 Pozostała działalność, 
zwiększa się dochody o kwotę 415 PLN, w tym: dochody bieżące, o kwotę 415 PLN, w tym: § 2100 Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy, o kwotę 415 PLN, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 Pozostała działalność, 
zwiększa się wydatki o kwotę 415 PLN, w tym: wydatki bieżące, o kwotę 415 PLN, z tego: wydatki 
jednostek budżetowych, o kwotę 415 PLN, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 
175 PLN, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 240 PLN, 

3) w dziale 855 Rodzina, rozdz. 85508 Rodziny zastępcze, zwiększa się dochody budżetu Powiatu 
Olkuskiego, o kwotę 6.650,51 PLN, w tym: dochody bieżące, o kwotę 6.650,51 PLN, z tego: § 2100 Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy, o 6.650,51 PLN, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6352



4) w dziale 855 Rodzina, rozdz. 85508 Rodziny zastępcze, zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego, 
o kwotę 6.650,51 PLN, w tym: wydatki bieżące, o kwotę 6.650,51 PLN, z tego: wydatki jednostek 
budżetowych, o 3.393,71 PLN, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 3.385,85 
PLN, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 7,86 PLN, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, o 3.256,80 PLN, 

5) w dziale 855 Rodzina, rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, zwiększa się 
dochody budżetu Powiatu Olkuskiego, o kwotę 67.318,64 PLN, w tym: dochody bieżące, o kwotę 
67.318,64 PLN, z tego: § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, o 67.318,64 PLN, 

6) w dziale 855 Rodzina, rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, zwiększa się 
wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego, o kwotę 67.318,64 PLN, w tym: wydatki bieżące, o kwotę 67.318,64 
PLN, z tego: wydatki jednostek budżetowych, o 67.318,64 PLN, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, o 49.815,80 PLN, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 17.502,84 PLN. 

7) kwotę dochodów i wydatków w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 74.384,15 PLN. 

§ 7. W załączniku nr 17 do uchwały budżetowej określającym „Środki z Funduszu Pomocy z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy” wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w dziale 785 Różne rozliczenia, rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe, zwiększa się dochody o kwotę 
136.751 PLN, w tym: dochody bieżące, o 136.751 PLN, z tego: § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, o 136.751 
PLN, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 Pozostała działalność, zwiększa się wydatki o kwotę 
88.893,99 PLN, w tym: wydatki bieżące, o 88.893,99 PLN, z tego: wydatki jednostek budżetowych, 
o 88.893,99 PLN, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 83.957,14 PLN, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań, o 4.936,85 PLN, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85495 Pozostała działalność, zwiększa się wydatki 
o kwotę 47.857,01 PLN, w tym: wydatki bieżące, o 47.857,01 PLN, z tego: wydatki jednostek 
budżetowych, o 6.755,20 PLN w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 6.200,48 PLN, wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań, o 554,72 PLN, oraz dotacje udzielane z budżetu powiatu, 
o 41.101,81 PLN, 

4) kwotę dochodów i wydatków w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 136.751 PLN. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Bogumił Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6352


	UCHWAŁA NR 384/45/2025 ZARZĄDU POWIATU OLKUSKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a


	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a tir. 1 (5)


	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. b
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. b tir. 1 (7)



	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a tir. 1 (9)


	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. b
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. b tir. 1 (11)



	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (13)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (15)
	podwójne tiret 2 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (16)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (18)



	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 1 (21)
	podwójne tiret 2 (10) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 1 (22)



	pkt 4 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a tir. 1 (24)
	podwójne tiret 2 (12) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a tir. 1 (25)



	pkt 5 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a tir. 1 (27)
	podwójne tiret 1 w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a tir. 1 (28) podwójne tiret 1 (14)



	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b
	podwójne tiret 1 (15) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b tir. 1 (30)
	podwójne tiret 1 w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b tir. 1 (31) podwójne tiret 1 (16)
	podwójne tiret 2 w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b tir. 1 (32) podwójne tiret 1 (17)




	pkt 6 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 6
	tir. 1 (33) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. a
	podwójne tiret 1 (18) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. a tir. 1 (34)
	podwójne tiret 2 (19) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. a tir. 1 (35)

	tir. 2 (36) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. a


	pkt 7 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 7
	tir. 1 (37) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. a
	podwójne tiret 1 (20) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. a tir. 1 (38)
	podwójne tiret 1 w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. a tir. 1 (39) podwójne tiret 1 (21)
	podwójne tiret 2 w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. a tir. 1 (40) podwójne tiret 1 (22)

	podwójne tiret 2 (23) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. a tir. 1 (41)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 7
	tir. 1 (42) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. b
	podwójne tiret 1 (24) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. b tir. 1 (43)
	podwójne tiret 1 w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. b tir. 1 (44) podwójne tiret 1 (25)
	podwójne tiret 2 w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. b tir. 1 (45) podwójne tiret 1 (26)





	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9


		2025-11-05T15:35:37+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




